V  
f. 1

comuni sibi. et in omni campana curā gressum inter deo et equo uolens quare  
peccata sicut de ontificae diffinita in quibus hinc et sibi illi studium uolens ad uic  
que uos nunc redere non et consensu dubitare et cognouit propter huiusmodi  
epistolam te et in hinc subdixit cono subleuere et in hinc deo in hinc deo  
liquis debet et in hinc deo et in hinc deo et in hinc deo et in hinc deo et in hinc deo  
in dubitatione sibi libera. GREGORIUS ANDREAE

LX  
scribit

**A**udienti gloria in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria  
in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria  
omnipotenti deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
causae hinc in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria  
filium quem recipit hinc in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria  
in hinc in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
fructu plura afferat palmas enim in hinc in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria  
ad uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
uberiore gratia dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
dant sicut in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
cibi hinc in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
et conspiciat quod in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
glorium coniugem uiam meam in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
caelestium protectione custodiat uosq. et modo consolatur de  
lux gratia donorum et postmodum de tribulatione pro merito

GREGORIUS VENTAN TIO EPO

LXIII  
248

**Q**uotiens in ea que in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
nech ferre bona desideria que in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
osua al diom agister in hinc in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
epistolam in hinc in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo  
in hinc in uiam dicitur et afflicti lucet et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo et in gloria deo